
§ 4. 

UCHWALA NR XXIIII114/2017 


RADY GMINY GZY 


z dnia 30 marca 2017r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkołnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 19901'. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późno zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60), 

po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ l. 

Uchwała określa: 

I )  	 plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gzy, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gzy, 

na okres od I września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) 	 plan sieci prowadzonych przez Gminę Gzy publicznych gimnazjów oraz granice 

obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gzy 

na okres od l września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) 	 plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Gzy, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Gzy od dnia l września 2019r., który stanowi załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Przyjaźni Polsko - Węgierskiej z siedzibą w Przewodowie 

Poduchownym o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy l-VI przekształca się 

w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-Vlll: 

l) 	 nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Przyjaźni Polsko - Węgierskiej 

w Przewodowie, Poduchownym; 

2) siedziba: Przewodowo Poduchowne 21,06-126 Gzy. 

§ 3. 

Publiczna Szkoła Podstawowa z siedzibą w Skaszewie Włościańskim o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy l-VI przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy l-VIII: 

I) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa w Skaszewie Włościańskim; 


2) siedziba: Skaszewo Włościańskie 25, 06-126 Gzy. 


Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie Jej 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Gzy, a także poprzez umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Gzach (uggzy.bip.org.pl). 

§ 5. 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy Gzy. 



J'n()n łeL 
eeooPyteł 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie ł4 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

RADe PRAWNY 

Bogu'" w alski 
/0 /Ci468/ 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 



opiekuńczych 

2. 

Załącznik nr I 
do Uchwały Nr XXIIIII/4/20 /7 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 30 marca 20 /7r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gzy, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gzy, 

na okres od dnia l września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Publiczna Szkoła Skaszewo Włościańskie 25 Begno, Borza  Begno, Borza 
Podstawowa 06-126 Gzy Strumiany, Borza Strumiany, Borza
w Skaszewie. Przechy, Marcisze, Przechy, Marcisze, 
Włościarlskim Nowe Borza, Wysocki, Nowe Borza, Wysocki, 

Gotardy, Gotardy, 
Nowe Skaszewo, Nowe Skaszewo, 
Skaszewo Włościallskie, Skaszewo Włościańskie, 
Żebry - Falbogi, Żebry - Żebry - Falbogi, Żebry 
W/osty, Żebry  W/osty. Żebry
Wiatraki. Szyszki Wiatraki, Szyszki 
W/ościallskie. Szyszki W/ościallskie, Szyszki 
- Folwark, Ostaszewo  - Folwark, Ostaszewo 
PalIki, Ostaszewo  Pańki, Ostaszewo 
W/uski, Ostaszewo Wluski, Ostaszewo 
Wielkie, S/ollczewo, Wielkie, S/ończewo, 
Sulnikowo. Sulnikowo. 

Lp. Nazwa szkoly 

I. Publiczna Szkola 
Podstawowa 
im. Przyjaźni 

Poduchownym 

Adres siedziby szkoly, 
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych 
i 

Przewodowo Poduchowne 21 
06-126 Gzy 

Granice obwodu szkoly na: 

rok szkolny 2017/2018 

Grochy - Serwatki, 
Żeromin Drugi, 
Gzy, Ka/ęczyn, Gzy -

PalIki, Kęsy - Wypychy, 

Zalesie - Grzymały, 
Zalesie -Lenki, Zalesie 
- Pacuszki, Kozłówka, 
O/daki, 
Oldaki - Stefanowo, 
Sisice, Tąsewy, 
Koz/owo. 

Gzy, Ka/ęczyn, Gzy -
Polsko-Węgierskiej 
w Przewodowie 

Wisnowa, 
Pękowo, Przewodowo 
Poduchowne, Nowe 
Przewodowo, 
Przewodowo - Parcele. 
Przewodowo -Majorat, 
Stare Grochy, Grochy
Imbrzyki, Grochy
Krupy, Mierzeniec, 
Porzowo, Wójty
Trojany, Dębiny, Kęsy

Lady- Krajęczyno, 

rok szkolny 2018/2019 

Grochy - Serwatki, 
Żeromin Drugi, 

Wisnowa, 
Pękowo, Przewodowo 
Poduchowne, Nowe 
Przewodowo, 
Przewodowo - Parcele, 
Przewodowo -Majorat, 
Stare Grochy, Grochy
/mbrzyki, Grochy
Krupy, Mierzeniec, 
Porzowo, Wójt y
Trojany. Dębiny, Kęsy
PalIki, Kęsy - Wy pychy, 
Lady- Krajęczyno, 
Zalesie - Grzymały, 
Zalesie -Lenki, Zalesie 
- Pacuszki, Kozłówka, 
Oldaki, 
O/daki - Stefanowo, 
Sisice. Tąsewy, 
Koz/owo. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

Leon Pytel 



opiekuńczych 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXIIIII 14/2017 

Rady Gminy Gzy 
z dnia 30 marca 2017" 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Gzy publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów od dnia I września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. 

Adres siedziby szkoly, 
adresy ewentualnych innych 

Lp. Nazwa szkoly 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i 

I. Publiczne Gzy 59 

Gimnazjum im. 06-126 Gzy 

Papieża Jana Pawła 
II w Gzach 

Granice obwodu szkoly na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

Wszystkie miejscowości Wszystkie miejscowości 
z terenu Gminy Gzy z terenu Gminy Gzy 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

ol7Y1JłeL 
Leon Pytel 



opiekuńczych 

Tąsewy, 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXIIl/114/2017 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 30 marca 2017r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Gzy, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkól podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Gzy, od dnia l września 2019 r. 

Lp. 

I. 

Nazwa szkoły 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
im. Przyjaźni 
Polsko-Węgierskiej 
w Przewodowie 
Poduchownym 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Skaszewie 
Włościańskim 

Ad res siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych 
i 

Przewodowo Poduchowne 21 
06-126 Gzy 

Skaszewo Włościańskie 25 
06-126 Gzy 

Granice obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2019 r. 

Grochy - Serwatki, 
Żeromin Drugi, 
Gzy, Kałęczyn, Gzy - Wisnowa, 
Pękowo, Przewodowo Poduchowne, Nowe 
Przewodowo, Przewodowo - Parcele, Przewodowo 
-Majorat, Stare Grochy, Grochy- Imbrzyki, 
Grochy- Krupy, Mierzeniec, 
Porzowo, Wójt y- Trojany, Dębiny, Kęsy- Pańki, 
Kęsy- Wypychy, Lady- Krajęczyno, Zalesie-
Grzymały, Zalesie -Lenki, Zalesie - Pacuszki, 
Kozłówka, Ołdaki, 
Oldaki - Stefanowo, Sisice, Kozlowo. 
Begno, Borza - Strumiany, Borza -Przechy, 
Marcisze, Nowe Borza, Wysocki, Gotardy, 
Nowe Skaszewo, Skaszewo Włościańskie, 
Żebry - Falbogi, Żebry - Włosty, Żebry -
Wiatraki, Szyszki Włościańskie, Szyszki-
Folwark, Ostaszewo - Pańki, Ostaszewo -Włuski, 
Ostaszewo Wielkie, Słończewo, Sulnikowo. 

2. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 


kn$ieL 
Leon Pytel 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXIIIIJ 14/2017 Rady Gminy Gzy 
z dnia 30 marca 20 17r. 

Zgodnie z art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 20 16r. - Przepisy wprowadzające Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty, Rada 
Gminy podejmuje uchwałę w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych 
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą prawo oświatowe. 

W uchwale określa się: 
l) 	 plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gzy, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gzy, 
na okres od l września 2017r. do 31 sierpnia 2019r.; 

2) 	 plan sieci prowadzonych przez Gminę Gzy publicznych gimnazjów oraz granice 
obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gzy 
na okres od l września 20 17r. do 31 sierpnia 2019r.; 

3) 	 plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Gzy, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Gzy, od dnia l września 20 19r. 
Zgodnie z art. 208 w/w ustawy, Uchwałę Nr XXIl/l 08/20 17 Rady Gminy Gzy z dnia 

21 lutego 2017r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 
do nowego ustroju szkolnego, przesłano do zaopiniowania właściwemu kuratorowi oświaty. 
Kurator oświaty wydał pozytywną opinię o w/w uchwale. 

Przedmiotową uchwałę przesłano również do zaopiniowania przez związki zawodowe 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. 
z 2015r., poz. 1881 z późno zm.). Związki zawodowe wydały opinię o w/w uchwale. 

Ze względu na potrzebę dostosowania ustroju szkolnego do obowiązujących 
przepisów podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

Jeon -IeL 
Leon Pytel 


